MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.inubiapaulista.sp.gov.br

2020

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA nº 01/2021

PROCESSO nº 06/2021

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda Escolar

(HORTIFRUTI).

MODALIDADE: Chamada Pública conforme Resolução nº 4, de 2 de

abril de 2015.

                       O Prefeito Municipal de Inúbia Paulista, João Soares dos

Santos, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a adjudicação da

Chamada Pública nº 01/2021, e considerando o cumprimento das

exigências do edital, conforme consta nos autos, e os atos praticados pelo

Sr. Diretor de Compras e Licitações e Equipe de Apoio, resolve

HOMOLOGAR os procedimentos da Chamada Pública nº 01/2021,

adjudicando os Itens: 04, 11 e 15 para o proponente: VALDIR RAMOS

DE AZEVEDO, CPF: 847.187.738-49 do objeto previsto no edital,

conforme consta nos autos da sessão pública.

Inúbia Paulista, 04 de Março de 2021.

João Soares dos Santos

Prefeito Municipal